PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IBATIBA - ES – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – Extrato
de ata de julgamento de proposta e habilitação – Processo Licitatório N°: 039/2017 –
Pregão Presencial para Registro de Preços N°: 038/2017 – Classificação final:

OBJETO: Registro de preço para futura contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de mão de obra de mecânicos, elétricos, torno e solda, tapeçaria,
lanternagem e guincho, para os veículos das linhas leves e diesel, de vários modelos e
marcas, todos pertencentes à frota do município de Ibatiba-ES.

LICITANTES VENCEDORAS:

 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME no valor global para os 12 (doze) meses
de R$ 597.500,00 (quinhentos e noventa e sete mil quinhentos reais);

 MARCIO ALVES CARETTA - ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$
187.080,00 (cento e oitenta e sete mil oitenta reais);

 TOMAZ CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME no valor global para os 12 (doze) meses
de R$ 98.550,00 (noventa e oito mil quinhentos e cinquenta reais);

 VITOR CYPRIANO SILOTTI ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$
138.520,00 (cento e trinta e oito mil quinhentos e vinte reais);

 W. DO CARMO PEREIRA ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$
63.195,00 (sessenta e três mil cento e noventa e cinco reais).

Ibatiba - ES, 10 de Agosto de 2017.

ALÚCIO GUILHERME JÚNIOR

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 10 de agosto

de 2017.

Equipe de Apoio ao Pregoeiro